Preisliste Zimmer 2023

2	Zwischensaison	Saison	Hochsaison
Rustik (Etagenbad/Radio/	145 (V)	155	175
als Einzel	85	90	105
Einzel (mit Dusche, Radio/	90 TV)	95	110
Standard Dopp (mit Dusche/WC und Radio/TV)	el 170	180	210
als Einzel	125	145	165
Comfort Doppel (mit Dusche/WC und Radio/TV)	175	195	225
Zwischensaison: 20.03.23. – 28.05.23 (anschliessend Betriebsferien)			
	18.09.23. – 26	.11.23	
Saison:	08.01.23. – 19	.03.23	
	23.06.23. – 17	.09.23	
Hochsaison:	22.12.22. – 08	.01.23	
	22.12.23 07	.01.24	
Halbpension pro Person 3 Gang Menu/ab 3 Tagen			38.00
Kinder bis 16 Jahre im Zimmer der Eltern			20.00
Zusatzbett ab 16 Jahre			50.00
Hund ohne Futter			10.00

Im ganzen Hause WLAN

Alle Preise in Sfr. pro Zimmer, inkl. Frühstücksbuffet, Taxen & MwSt.



